11 Hedyngham Syble Maplestede magna & Maplestede parua in dicto Comitatu Essex Ac de & in

12 Rectorijs Ecclesijs vicarijs & Capellis de Lavenham & Aldham in dicto Comitatu Suffolie necon omnia alia

13 Maneria Messuagia terras tenementa prata pascuas pasturas boscos subboscos molendina Asserta aquas stagna

14 viuaria piscarias comunias redditus annuitates ffeodi firmas reuerciones seruicia ffeoda Militum Warda maritagia releuia

15 escaetas Warrena libertates ffranchesias Curia Leta visus ffranci plegij ac omne id quod visum ffranci plegij

16 pertinet Rectorias Capellas Aduocaciones Ecclesiarum Rectoriarum vicariarum Capellarum & Cantiarum glebas

17 porciones pencias decimas oblaciones obuencias mortuaria ferias mercata tolleta vias semitas & alia

18 hereditamenta quecunque tam spiritualia quam temporalia cuiuscunque sint generis nature vel speciei

19 & quibuscunque nominibus censeantur siue eorum aliquis censeatur que dicto nuper domui & Prioratui

20 siue Monasterio spectabant siue pertinebant scituata iacentia siue existentia in villis campis

21 parochijs siue hamlettis de Colne Comitis Colne alba Colne Engayne Colne Wake

22 Pedmersshe Lammershe Bures ad Montem Walter Belchampe Bentley magna Messinge Aldham

23 Stanstede Hedingham Syble Maplestede magna Maplestede parua Ingesthorpe ac alibi

24 vbiisque in dicto Comitatu Essex Ac in Wykham in dicto Comitatu Cantebrigie ac alibi vbiisque in dicto

25 Comitatu Cantebrigie & in Lavenham & Aldham in dicto Comitatu Suffolcie ac in quoque alio Comitatu siue loco infra

26 regnum Anglie de quo vel de quibus Robertus Abell nuper Prior eiusdem nuper Prioratus antehac

27 fuit seisis in Iure nuper domus siue Prioratus predicte Exceptis toto illo Manerio de Creppinge

28 cum pertinentijs in dicto Comitatu Suffolcie ac Rectoria Ecclesie parochialis de Edwarston cum suis Iuribus &

29 pertinentijs quibuscunque in eodem Comitatu Suffolcie Ac vno Molendino vocato Boreflete Mill cum pertinentijs

30 in magna Bentley in dicto Comitatu Essex necnon omnibus terris tenementis redditibus seruicijs terris glebis decimis

31 porcionibus & hereditamentis quibuscunque cum pertinentijs in Creppinge & Edwarston predictis in dicto Comitatu

32 Suffolcie Ac in Eythorpe Rodinge in predicto Comitatu Essex que dicto nuper Prioratui siue Monasterio

33 pertinebant siue spectabant Ac eciam totum illum Scitum fundum ambitum circuitum & procinctum nuper domus siue

34 Prioratus beate Marie & sancti Iacobi & sancte Crucis de Hedingham ad Castrum in dicto Comitatu Essex

35 Ac domum & nuper Prioratum de Hedingham predicto Ac totam Ecclesiam Campanile & Cemiterium eiusdem

36 nuper Prioratus necnon omnia Mesuagia domus edifica horrea grangias Columbaria pomaria gardina stagna

37 viuaria terras & solum tam infra septum & circuitum eiusdem nuper Prioratus quam extra septum & circuitum dicti nuper

38 Prioratus & eidem nuper Prioratui spectantia siue pertinentia Ac Rectorias Ecclesiarum parochialium de

39 Hedingham ad Castrum & Gosfelde cum pertinentijs nuper appropriatas eidem nuper Prioratui siue Monasterio

40 de Hedingham predicto in dicto Comitatu Essex Ac Aduocaciones & patronatus Ecclesiarum Rectoriarum & vicariarum de

41 Hedingham ad Castrum & Gosfeld predictis in dicto Comitatu Essex Necnon omnia & singula Maneria

42 Mesuagia terras tenementa Molendina prata pascuas pasturas boscos subboscos asserta aquas stagna viuaria

43 piscaria comunias redditus annuitates feodi firmas reuerciones seruicia feoda Militum Warda maritagia releuia escaetas

44 Rectorias Capellas Aduocaciones Ecclesiarum vicariarum Capellarum & Cantariarum glebas porciones pencias

45 decimas oblaciones mortuaria ferias mercata tolнета vias semitas libertates ffranchesias Warrena

46 Curia Leta visus ffranci plegij & omne id quod ad visum ffranci plegij pertinet & alia hereditamenta

47 iura & perpetuitates quecunque tam spiritualia quam temporalia cuiuscunque sint generis nature vel

48 speciei & quibuscunque nominibus censeantur seu eorum aliquis censeatur que dicto nuper Prioratui de

49 Hedingham ad Castrum nuper spectabant siue pertinebant vel de quibus aliqua Priorissa

50 dicti nuper Prioratus ante hec tempora fuit seisita in Iure dicti nuper Prioratus siue Monasterij

51 predicti scituata iacentia & existentia in villis campis parochijs siue hamlettis de Hedingham ad

52 Castrum Hedingham Syble Gosfeld yeldham magna yeldham parua & alibi vbiunque in dicto

53 Comitatu Essex ac in quibuscunque alijs Comitatibus siue locis infra regnum suum Anglie prout per dictas litteras

54 patentes vltieme superius recitatas inter alia plenius liquet & apparet Cumque eciam Edwardus

55 nunc Comes Oxonie filius & heres Iohannis nuper Comitis Oxonie filij & heredis predicti Iohannis nuper

56 Comitis Oxonie per litteras patentes predictas nuper patris nostri Henrici octaui de predictis Manerij Scitibus

57 Prioratibus Rectorijs Aduocacionibus terris tenementis hereditamentis & cetera [sic?] premissa per predictas litteras patentes

58 gerentes datum predicto vicesimo secundo die Iulij Anno regni dicti precharissimi patris nostri Henrici octaui